

Europejski Fundusz Pomocy Poszkodowanym

**ul. Szosa Chełmińska 13, 87-100 Toruń, tel. 781 625 279 e-mail:
l.bogucki@efpp.com.pl**

Życie cechuje się ryzykiem. Każdemu z nas może przydarzyć się wypadek przy pracy, wypadek w rolnictwie, bądź wypadek samochodowy. Chociaż nie da się całkiem uniknąć ryzyka wypadków, to można chociaż częściowo zniwelować ich negatywne konsekwencje. W tym celu warto zabezpieczyć się, tak aby uzyskać adekwatne odszkodowania, które pomogą przetrwać trudny czas rekonwalescencji oraz wynagrodzą poniesione straty.

Nasza firma oferuje darmową pomoc w uzyskaniu odszkodowania, zarówno w sytuacji wypadków komunikacyjnych, jak i wypadków w pracy czy też w gospodarstwie rolnym. Prowadzimy działania mające na celu rekompensatę strat związanych z nierzetelną likwidacją przez Towarzystwa Ubezpieczeniowe szkód majątkowych na pojazdach.

Posiadamy wiele lat doświadczeń oraz wykwalifikowaną kadrę przedstawicieli i prawników, dzięki czemu jesteśmy w stanie zaoferować swoją pomoc na terenie całego kraju. Pomogliśmy już tysiącom Polaków uzyskać godne odszkodowania. Doskonale znamy prawo oraz procedury odszkodowawcze, dzięki czemu potrafimy rozwiązać najtrudniejsze problemy.

Naszym celem jest zapewnienie bezpieczeństwa naszym klientom, zdjęcie z ich barków niewątpliwie trudnych i pracochłonnych procedur likwidacyjnych, oraz uzyskanie godnego odszkodowania, które usatysfakcjonuje naszych klientów i zrekompensuje poniesione straty.

Naszym Klientom oferujemy darmową weryfikację spraw i obsługę przez wykwalifikowanych w tej dziedzinie prawników profesjonalistów.

Jeśli uległeś wypadkowi, Towarzystwo Ubezpieczeniowe zaniżyło Twoje odszkodowanie, zgłoś się do naszego przedstawiciela Bez dodatkowych kosztów zweryfikujemy poziom likwidacji sprawy i przedstawimy Ci gotowe rozwiązania. **781 625 279**

Europejski Fundusz Pomocy Poszkodowanym

ul. Szosa Chełmińska 13,

87-100 Toruń, tel. 781 625 279

e-mail: l.bogucki@efpp.com.pl

Serdecznie Zapraszamy !!!

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 23.08.2016 16:40

Data ostatniej modyfikacji: 23.08.2016 16:42

Liczba wyświetleń: 2238

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-21 18:39:25